
 
 
 

PORTARIA N° 178//2016 

 

 

O Presidente da Ordem dos Advogados do 

Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno desta Seccional, 

 

RESOLVE: 

 

Nomear os Advogados André de Oliveira 

Godoy Ilha – OAB/SC 15.198; Daniela Vier Both – OAB/SC 22.395; Kisley 

Luiz Domingos – OAB/SC 40.322; Murilo Schmitt Gamba – OAB/SC 45.641; 

Roberto Carlos de Oliveira – OAB/SC 23.672; Sabrina Jiukoski da Silva – 

OAB/SC 44.642; e Shirleano Dacio – OAB/SC 40.352 como integrantes da 

Comissão de Direito Previdenciário para o triênio 2016/2018. 

 

Registre-se. 

Publique-se. 

                                          

Florianópolis, 23 de maio de 2016. 

 

 

PAULO MARCONDES BRINCAS 

               Presidente  


